[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ГЛАВА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 04.12.2020                                                                                            № 34-пг
г. Ханты-Мансийск

О награждении наградами главы Ханты-Мансийского района

В соответствии с постановлением главы Ханты-Мансийского района от 16 августа 2017 года № 30-пг «Об утверждении Положения о присвоении и вручении наград главы Ханты-Мансийского района», учитывая протокол заседания комиссии по наградам главы Ханты-Мансийского района
от 1 декабря 2020 года № 10:

1. Наградить Почетной грамотой главы Ханты-Мансийского района:
Мусатова Сергея Вячеславовича, специалиста в области охраны труда муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Управление технического обеспечения», за профессиональные достижения, в связи с 90-летием со дня образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;
2.	Объявить Благодарность главы Ханты-Мансийского района:
Вакуле Алексею Михайловичу, заместителю начальника отдела пожарно-охранной сигнализации муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Управление технического обеспечения»,
за добросовестную работу, в связи с 90-летием со дня образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;
Гурину Вадиму Георгиевичу, электрику отдела пожарно-охранной сигнализации муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Управление технического обеспечения», за добросовестную работу, в связи с 90-летием со дня образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;
Медведевой Наталье Николаевне, ведущему инженеру-сметчику производственно-технического отдела управления инженерной инфраструктуры акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания – Региональные сети», за значительный вклад
в развитие энергетики на территории Ханты-Мансийского района, в связи
с празднованием Дня энергетика.
3.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район»
и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ханты-Мансийского района	 К.Р.Минулин
image1.emf